ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.12.2009 № 4187

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 01.09.2008 № 3213 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛИМИТОВ

ПОТРЕБЛЕНИЯ ТОПЛИВНО – ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ
ОРГАНИЗАЦИЯМ, ФИНАНСИРУЕМЫМ ИЗ БЮДЖЕТА ГОРОДА, НА 2009

ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2010 – 2011 ГГ.»

В связи с изменением потребности в топливно-энергетических ресурсах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 01.09.2008

№ 3213 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов

организациям, финансируемым из бюджета города, на 2009 год и плановый период

2010-2011  гг.»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города

Владимира от 20.03.2009 № 844, от 27.03.2009 № 925, от 01.06.2009 № 1636, от

07.07.2009  №  2028,  от  21.10.2009  №  3304,  от  01.12.2009  №  3849),  изложив

приложение 1 в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

г.Владимира Дударева Ю.А. и начальника финансового управления администрации

г.Владимира Трусову В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

2

Приложение
к  постановлению  главы
города Владимира
от 25.12.2009 № 4187

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов
организациям, финансируемым из бюджета города, на 2009 год

№
п/п

Наименование
Тепловая
энергия

Электрическая
энергия

Водопотребление/
водоотведение

Природный
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
1. Администрация Ленинского района г.Владимира 71,00 19,00 0,10/0,10 0
2. Администрация Октябрьского района г.Владимира 64,00 8,00 0,40/0,40 0
3. Администрация Фрунзенского района г.Владимира 144,90 7,50 0,30/0,30 0
4. Управление внутренних дел г.Владимира 2 300,00 530,00 21,00/21,00 0

5. Управление жилищно – коммунального хозяйства
администрации г.Владимира 71,00 15,00 0,21/0,21 0

6. МУ «Управление административными зданиями
г.Владимира» 3 182,26 1 354,22 15,00/15,00 0

7. МУ «Управление гражданской защиты г.Владимира» 235,00 29,70 0,61/0,61 0
8. Управление образования администрации г.Владимира 89 131,11 10 720,00 690,00/690,00 235,00
9. Управление по делам молодежи администрации г.Владимира 1 247,92 379,25 5,48/2,98 0
10. Управление культуры администрации г.Владимира 4 807,25 1 132,04 9,02/9,02 10,40

3

№
п/п

Наименование
Тепловая
энергия

Электрическая
энергия

Водопотребление/
водоотведение

Природный
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м
11. Управление здравоохранения администрации г.Владимира 35 400,20 7 077,58 397,72/397,72 31,83

12. Управление по физической культуре и спорту администрации
г.Владимира 2 725,60 499,04 50,08/50,08 0

13. Отдел жилищных субсидий администрации г.Владимира 72,00 19,00 0,56/0,56 0

14. Управление наружной рекламы и информации администрации
г.Владимира 0 12,50 0/0 0

15. Управление земельными ресурсами г.Владимира 0 0 0,08/0,08 0

16. Управление архитектуры и строительства администрации
г.Владимира 249,63 56,43 0,71/0,71 19,79

ИТОГО: 139 701,87 21 859,26 1 191,27/1 188,77 297,02

	Глава города
	А.П. Рыбаков